ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышДну

ttувАшскАя рЕспуБликА
шЕIчfуршrлrrсrсlшl рдйон

АДМIШИСТРАIЦ{Я
шЕlчfурцинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201-7 r. J\Ъ << /о>> Pl, 2017 г. м
Шёмйршё ялё

О награждении Почетной грамотой
администрации Шqм)iршинского района
Измайловой н.В.

село Шемурша

Администрация Шемл)шинского района постановляет:
За многолетний добросовестньй труд в сфере страхованияив связи с 55-летием со

дня рождения наградить Почетной грамотой администрации Шешrуршинского района
Измайлову Нину Васильевну, стрtlхового агента страхового отдела в с. Шемурша
филиаrrа публичного rжционе щества страхов€uI копdпания <Росгосстрах> в
Чувапlской Республике-Ч

ý.3

l